•

•

•

•
•

..

RESOLUÇÃO Nº 285

Dispõe sobre recepção aos ho1ncnageados e co11vidados a
Sessão Solene co1nemorativa da passagen1 do quadragésimo aniversário de e1nancipação do
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Artigo 1º - Fica o Presidente da Cân1ara at1torizado a proceder
contratação de serviços de "buffet" à recepção dos homenageados e convidados a Sessão
Solene co111emorativa da passage1n do quadragésimo aniversário de e1nancipação do
Município de Campo Limpo Paulista.

Parágrafo único Estima-se presença de cento e cinqüenta
pessoas e o Presidente diligenciará, se o caso, pela observação aos preceitos da Lei de
Licitações .

Artigo 2º - As despesas dccorre11tes correrão a conta das
dotações orçan1entárias consignadas ao Legislativo Municipal.

Artigo 3º - A presente Resol ao e11tra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições e1n contrário .

Sala Vereador André Zilioli, de março de 2005.

'\ .. r··

ANTONI~ARLOS F ARINA
esidentc

/' > •

~· 7\ooA· TO

. '

/ 1 º Secret~"n_o __

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara
Mw1icipal aos oito dias do mês de niarço do ano de dois tnil e cinco.

José Ben,;fuzzato
Diretor :lecrctaria

'